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                     Wykonawcy 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  siatek                

i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 1/I/2020 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 14.01.2020r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
dotyczy części 12 pozycja 1  
Ze względu na brak gramatury , Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wymaga proszku 
hemostatycznego pochodzenia roślinnego o gramaturze min 2g?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga proszku hemostatycznego pochodzenia roślinnego o gramaturze min 2g. 
 
Pytanie 2 
dotyczy części 12 pozycja 2  
w opisie przedmiotu Zamówienia brakuje rozróżnienia na aplikatory do proszku hemostatycznego do wyboru w dwóch 
rozmiarach w zależności od potrzeb Zamawiającego : aplikator zwykły 12 cm +/- 1 cm oraz aplikator laparoskopowy o 
długości 40 cm +/- 1 cm . Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o informację , czy Zamawiający wymaga tych 
dwóch rożnych długości w zależności od potrzeb lub który aplikator uzna za uniwersalny.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aplikatora laparoskopowego o długości 40 cm +/- 1 cm.  
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 pozycja 3 dopuści siatkę o średnicy 8,2cm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 

Część 8, Czy Zamawiający dopuści siatki wykonane są z polipropylenu monofilamentowego powleczonego wchłanialnym 
związkiem kwasu poliglikolowego i  kaprolactonu (PGACL), czas absorbcji 90 -120 dni. Gramatura po wchłonięciu 
28g/m2. Wielkość porów 2 - 4mm. Grubość siatki 0,55mm. Rozmiary siatek pozostają bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Część 13, Czy w pozycji 1 zamiast siatki w rozmiarze 20 x 30 cm, Zamawiający dopuści siatkę  
w rozmiarze 15 x 15 cm lub 30 x 30? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                              Z poważaniem         
 
  Prezes Zarządu 
 Marcin Misiewicz                                                                                                        

 

 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


